
Produktnavn:

EAN/GTIN: 7022810493660

Variantnavn:

Europris produktnummer: 205192

Allergen Verdi

Bløtdyr Ikke oppgitt

Egg Ikke oppgitt

Fisk Ikke oppgitt

Gluten Inneholder

Bygg gluten Ikke oppgitt

Havre gluten Ikke oppgitt

Hvete gluten Inneholder

Khorasanhvete gluten Ikke oppgitt

Rug gluten Ikke oppgitt

Spelt gluten Ikke oppgitt

Lupiner Ikke oppgitt

Melk Inneholder

Soya Ikke oppgitt

Nøtter Kan inneholde spor av

Hasselnøtter Ikke oppgitt

Macademiannøtter Ikke oppgitt

Kasjunøtter Ikke oppgitt

Paranøtter Ikke oppgitt

Mandler Kan inneholde spor av

Peanøtter Ikke oppgitt

Pistasienøtter Ikke oppgitt

Pekannøtter Ikke oppgitt

Selleri Ikke oppgitt

Sennep Ikke oppgitt

Sesamfrø Ikke oppgitt

Skalldyr Ikke oppgitt

Valnøtter Ikke oppgitt

Svoveldioksid eller sulfitter Ikke oppgitt

SJOKOLADEKULER M/LAKRIS I BOKS 3-PK M/CELLOFAN

Sjokoladekuler m/lakris- Salt karamell

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, SKUMMETMELKSPULVER, melasse, HVETEMEL, MELKEFETT, glukosesirup, 

mysepulver (av MELK), vann, lakrisekstrakt, aroma (naturlig vanilje, anis), emulgator (E322 solsikkelecitin), 

havsalt, hevemiddel (E500), vegetabilsk olje (raps, kokos).

31% finsk lakris belagt med 65% karamellisert hvit sjokolade, rullet i 4% karamell og saltpulver.



Næringsinnhold pr. 100g Mengde

Energi 2006 kj/479 kcal

Fett (totalt) 22,7 g

-hvorav mettede fettsyrer 13,6 g

Karbohydrater 61,4 g

-hvorav sukkerarter 45,4 g

Protein 6,8 g

Salt 0,7 g


